
К О Б Е Л Я Ц Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
П"ятнадцята сесія Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 23.1

№1

Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 23.12.2021. (За
основу).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№2

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про внесення змін до показників бюджету
Кобеляцької міської територіальної громади на 2021 рік".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№3

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про умови оплати праці Кобеляцького
міського голови на 2022 рік".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Не голосував Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№4

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання: "Про внесення змін до Програми
благоустрою Кобеляцької міської ради на 2020 – 2023 роки".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№5

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про передачу на баланс Кобеляцького
комунального підприємства «Водоканал Плюс» майна комунальної власності Кобеляцької міської ради".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№6

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про внесення змін до структури та
загальної чисельності Відділу освіти Кобеляцької міської ради» та затвердження їх у новій редакції".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№7

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про затвердження штатного розпису
Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Кобеляцької міської ради Полтавської області на 2022 рік та
графіку роботи в новій редакції".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№8

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про внесення змін до Статуту
Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Кобеляцької міської ради та затвердження його в новій редакції".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№9

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про внесення змін до Статуту
Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради та затвердження
його в новій редакції".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№10

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого
скликання від 23.12.2021": "Включити до проєкту порядку денного питання:"Про включення автомобіля (марка
Таврія) до Переліку об’єктів, що передаються в оренду без проведення аукціону та передачу державному
професійно-технічному навчальному закладу "Професійний аграрний ліцей" м. Кобеляки в оренду легкового
автомобіля для проведення навчального практичного водіння здобувачів освіти".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№11

Про прийняття порядку денного п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 23.12.2021. (В цілому зі
змінами).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№12
Про прийняття регламенту роботи п'ятнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 23.12.2021. (В цілому).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№13

(За основу) №1 Про звіт Кобеляцького міського голови про роботу Кобеляцької міської ради та її Виконавчого
комітету з листопада 2020 року по листопад 2021 року.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№14

(В цілому) №1 Про звіт Кобеляцького міського голови про роботу Кобеляцької міської ради та її Виконавчого
комітету з листопада 2020 року по листопад 2021 року.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№15
(За основу) №2 Про бюджет Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№16
(В цілому) №2 Про бюджет Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№17

(За основу) №3 Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2021
рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№18
(В цілому) №3 Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2021 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Не голосував Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№19
(За основу) №4 Про умови оплати праці Кобеляцького міського голови на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Не голосував Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№20
(В цілому) №4 Про умови оплати праці Кобеляцького міського голови на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 21, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Не голосував Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Проти Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№21

(За основу) №5 Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку Кобеляцької міської територіальної
громади на 2022 – 2024 роки.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Не голосував

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№22

(В цілому) №5 Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку Кобеляцької міської територіальної
громади на 2022 – 2024 роки.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№23

(За основу) №6 Про затвердження Програми фінансової підтримки та розвитку Комунального некомерційного
підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради на 2022 – 2023 роки.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - Не голосував

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№24

(В цілому) №6 Про затвердження Програми фінансової підтримки та розвитку Комунального некомерційного
підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради на 2022 – 2023 роки.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№25
(За основу) №7 Про внесення змін до Програми благоустрою Кобеляцької міської ради на 2020 – 2023 роки.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№26
(В цілому) №7 Про внесення змін до Програми благоустрою Кобеляцької міської ради на 2020 – 2023 роки.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 4

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Відсутній Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№27

(За основу) №8 Про передачу на баланс Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» майна
комунальної власності Кобеляцької міської ради.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - За Ялова А.С. - Не голосував
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№28

(В цілому) №8 Про передачу на баланс Кобеляцького комунального підприємства «Водоканал Плюс» майна
комунальної власності Кобеляцької міської ради.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№29

(За основу) №9 Про внесення змін до структури та загальної чисельності Відділу освіти Кобеляцької міської ради
та затвердження їх у новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - Не голосував
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№30

(В цілому) №9 Про внесення змін до структури та загальної чисельності Відділу освіти Кобеляцької міської ради
та затвердження їх у новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№31

(За основу) №10 Про затвердження Статуту Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Кобеляцької
міської ради Полтавської області в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№32

(В цілому) №10 Про затвердження Статуту Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Кобеляцької
міської ради Полтавської області в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№33

(За основу) №11 Про затвердження штатного розпису Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр»
Кобеляцької міської ради Полтавської області на 2022 рік та графіку роботи в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№34

(В цілому) №11 Про затвердження штатного розпису Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр»
Кобеляцької міської ради Полтавської області на 2022 рік та графіку роботи в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№35

(За основу) №12 Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцький Центр
первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради та затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№36

(В цілому) №12 Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцький Центр
первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради та затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№37

(За основу) №13 Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська
лікарня» Кобеляцької міської ради та затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 21, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 3, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - Утримався
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Утримався Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Утримався Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№38

(В цілому) №13 Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська
лікарня» Кобеляцької міської ради та затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 21, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 3, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - Утримався
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Утримався Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Утримався Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№39
(За основу) №14 Про затвердження плану з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№40
(В цілому) №14 Про затвердження плану з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№41

(За основу) №15 Про затвердження Положення про Центр надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради в
новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№42

(В цілому) №15 Про затвердження Положення про Центр надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради в
новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№43

(За основу) №16 Про включення автомобіля (марка "Таврія") до Переліку об’єктів, що передаються в оренду без
проведення аукціону та передачу державному професійно-технічному навчальному закладу «Професійний аграрний
ліцей» м. Кобеляки в оренду легкового автомобіля для проведення навчального практичного водіння здобувачів
освіти.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№44

(В цілому) №16 Про включення автомобіля (марка "Таврія") до Переліку об’єктів, що передаються в оренду без
проведення аукціону та передачу державному професійно-технічному навчальному закладу «Професійний аграрний
ліцей» м. Кобеляки в оренду легкового автомобіля для проведення навчального практичного водіння здобувачів
освіти.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№45

(За основу) №17 Про дострокове розірвання договорів оренди землі, укладених з ФГ «Громада» на земельну
ділянку кадастровий номер 5321885800:00:003:0019 площею 30,7200 га, земельну ділянку кадастровий номер
5321885800:00:003:0018 площею 25,3900 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№46

(В цілому) №17 Про дострокове розірвання договорів оренди землі, укладених з ФГ «Громада» на земельну
ділянку кадастровий номер 5321885800:00:003:0019 площею 30,7200 га, земельну ділянку кадастровий номер
5321885800:00:003:0018 площею 25,3900 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№47

(За основу) №18 Про дострокове розірвання договору оренди землі, укладеного з Вовком Володимиром
Івановичем на земельну ділянку кадастровий номер 5321884500:00:003:0443 площею 29,0500 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№48

(В цілому) №18 Про дострокове розірвання договору оренди землі, укладеного з Вовком Володимиром
Івановичем на земельну ділянку кадастровий номер 5321884500:00:003:0443 площею 29,0500 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№49

(За основу) №19 Про дострокове розірвання договору оренди землі, укладеного з гр. Телятник Валентиною
Василівною (голова ФГ «КВАСІВСЬКЕ»), на земельну ділянку кадастровий номер 5321885400:00:014:0037 площею
12,4000 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№50

(В цілому) №19 Про дострокове розірвання договору оренди землі, укладеного з гр. Телятник Валентиною
Василівною (голова ФГ «КВАСІВСЬКЕ»), на земельну ділянку кадастровий номер 5321885400:00:014:0037 площею
12,4000 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№51

(За основу) №20 Про дострокове розірвання договорів оренди землі, укладених з гр. Закупрою Тетяною Іллівною
(голова ФГ «ЯСЯ-2017»), на земельну ділянку кадастровий номер 5321885400:00:012:0220 площею 5,6000 га, на
земельну ділянку кадастровий номер 5321885400:00:014:0035 площею 14,5 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - Не голосував

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№52

(В цілому) №20 Про дострокове розірвання договорів оренди землі, укладених з гр. Закупрою Тетяною Іллівною
(голова ФГ «ЯСЯ-2017»), на земельну ділянку кадастровий номер 5321885400:00:012:0220 площею 5,6000 га, на
земельну ділянку кадастровий номер 5321885400:00:014:0035 площею 14,5 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Не голосував Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№53

(За основу) №21 Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі б/н від 07.09.2016 року із Савенком
Віктором Семеновичем на земельну ділянку загальною площею 10,00 га, кадастровий номер
5321884500:00:001:0435.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№54

(В цілому) №21 Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі б/н від 07.09.2016 року із Савенком
Віктором Семеновичем на земельну ділянку загальною площею 10,00 га, кадастровий номер
5321884500:00:001:0435.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№55

(За основу) №22 Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі б/н від 07.09.2016 року із Савенком
Віктором Семеновичем на земельну ділянку загальною площею 22,00 га, кадастровий номер
5321888000:00:002:0189.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - Не голосував Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№56

(В цілому) №22 Про розірвання за згодою сторін договору оренди землі б/н від 07.09.2016 року із Савенком
Віктором Семеновичем на земельну ділянку загальною площею 22,00 га, кадастровий номер
5321888000:00:002:0189.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Не голосував Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№57

(За основу) №23 Про розгляд заяв щодо надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність (користування).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№58

(В цілому) №23 Про розгляд заяв щодо надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок у власність (користування).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Не голосував Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№59

(За основу) №24 Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№60

(В цілому) №24 Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№61

(За основу) №25 Про розгляд заяв щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
та передачу земельної ділянки у власність (користування).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№62

(В цілому) №25 Про розгляд заяв щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
та передачу земельної ділянки у власність (користування).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№63

(За основу) №26 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшим посвідченням права власності.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№64

(В цілому) №26 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшим посвідченням права власності.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№65

(За основу) №27 Про розгляд заяви про поновлення на новий строк договорів оренди невитребуваних земельних
часток (паїв), укладених між Василівською сільською радою та ТОВ Агрофірмою «Добробут».

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 5, ПРОТИ = 17, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Утримався

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Не голосував

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Проти
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№66

(За основу) №28 Про розгляд заяви про поновлення на новий строк договору оренди невитребуваних земельних
часток (паїв), укладеного між Озерянською сільською радою та ТОВ Агрофірмою «Добробут»

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 3, ПРОТИ = 19, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Утримався Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Утримався

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Проти Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Проти

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Проти Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Проти
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№67

(За основу) №29 Про розгляд заяви про поновлення на новий строк договору оренди невитребуваних земельних
часток (паїв), укладеного між Лучківською сільською радою та ТОВ Агрофірмою «Добробут».

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 2, ПРОТИ = 21, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Проти

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Проти Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Проти

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Проти Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Проти
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Не голосував

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№68

(За основу) №30 Про розгляд заяви про поновлення на новий строк договору оренди невитребуваних земельних
часток (паїв), укладеного між Вільховатською сільською радою та ТОВ Агрофірмою «Добробут».

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 4, ПРОТИ = 19, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Проти

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Проти Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Проти

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Не голосував

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№69

(За основу) №31 Про розгляд заяви про поновлення на новий строк договору оренди невитребуваних земельних
часток (паїв), укладеного між Красненською сільською радою та ТОВ Агрофірмою «Добробут».

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 2, ПРОТИ = 21, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Проти

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Проти Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Проти

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Проти Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Проти
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - Не голосував

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№70

(За основу) №32 Про розгляд заяви про поновлення на новий строк договору оренди невитребуваних земельних
часток (паїв), укладеного між Сухинівською сільською радою та ТОВ Агрофірмою «Добробут».

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 3, ПРОТИ = 19, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Утримався Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Утримався

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Проти Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Проти

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Проти Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Проти
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№71

(За основу) №27 Про припинення права постійного користування Головним управлінням статистики у Полтавській
області земельною ділянкою площею 0,1024 га, яка розташована в м. Кобеляки по вул. Огія, 17.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 21, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Утримався Немудрий В.М. - Не голосував

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№72

(В цілому) №27 Про припинення права постійного користування Головним управлінням статистики у Полтавській
області земельною ділянкою площею 0,1024 га, яка розташована в м. Кобеляки по вул. Огія, 17.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Утримався Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№73

(За основу) №28 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
постійне користування Службі автомобільних доріг у Полтавській області.

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО
ЗА = 2, ПРОТИ = 21, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - Проти Славянський О.В. - Проти
Фещенко В.В. - Проти Татарко О.О. - Проти Голтвянський П.С. - Проти

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - Проти
Ясинська Н.А. - Проти

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Проти Кривуля А.А. - Проти Омеляненко В.М. - Проти
Шевченко Т.В. - Проти

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - Проти Таранушич А.О. - Утримався Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - Проти Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Проти
Василенко Р.В. - Проти Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - Проти Копелець О.О. - Проти Фесюра В.О. - Проти

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№74

(За основу) №28 Про створення громадських пасовищ за межами с. Гаймарівка на території Кобеляцької міської
ради.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Не голосував Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№75

(В цілому) №28 Про створення громадських пасовищ за межами с. Гаймарівка на території Кобеляцької міської
ради.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Не голосував Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№76
(За основу) №29 Про створення громадських пасовищ в межах с. Дашківка на території Кобеляцької міської ради

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 22, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - Проти Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Утримався Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№77
(В цілому) №29 Про створення громадських пасовищ в межах с. Дашківка на території Кобеляцької міської ради

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Утримався Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№78

(За основу) №30 Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки
несільськогосподарського призначення гр. Долговій Анні Петрівні, розташованої за адресою: вул. Шевченка, 30, м.
Кобеляки, загальною площею 0,0609 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№79

(В цілому) №30 Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки
несільськогосподарського призначення гр. Долговій Анні Петрівні, розташованої за адресою: вул. Шевченка, 30, м.
Кобеляки, загальною площею 0,0609 га.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Не голосував Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№80
(За основу) №31 Про затвердження ставок орендної плати за земельну ділянку на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Не голосував Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№81
(В цілому) №31 Про затвердження ставок орендної плати за земельну ділянку на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№82

(За основу) №32 Про розгляд заяв щодо надання в оренду невитребуваних земельних часток паїв гр. Василенку
Роману Володимировичу загальною площею 8,07 га на території колишньої Василівської сільської ради.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№83

(В цілому) №32 Про розгляд заяв щодо надання в оренду невитребуваних земельних часток паїв гр. Василенку
Роману Володимировичу загальною площею 8,07 га на території колишньої Василівської сільської ради.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - Не голосував Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№84

(За основу) №33 Про внесення змін до договорів оренди землі № 17, 18, 19, 20 від 10.10.2012 року, укладених з
гр. Рябекою Віталієм Анатолійовичем.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 23, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - Проти Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№85

(В цілому) №33 Про внесення змін до договорів оренди землі № 17, 18, 19, 20 від 10.10.2012 року, укладених з гр.
Рябекою Віталієм Анатолійовичем.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 24, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 3

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - За Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/

